FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 014/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa, LIGEIRINHO INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA –

ME, CNPJ n. 09.317.219/0001-93, no valor total de R$ 5.708,00 (cinco mil e

setecentos e oito reais), para a aquisição de móveis sob medida para

laboratórios do Curso de Engenharia Civil do Centro Universitário UnirG,

constante no Processo Administrativo nº 2016.02.012220, Pregão Presencial nº

008/2017.

Gurupi -TO, 05 de junho de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG